REAL FEDERACION ESPANOLA DE GOLF

CTO ESPANA P&P MASCULINO 2025

Fecha Listado: 18/05/2025
Hora Listado: 15:22:51

INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: P&P)
Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

N o

10

13
14
15

21

26

31

34

38

44

52
53

55

57

CRESPO, CESAR

CARRO CORTES, HUGO
FERNANDEZ DE CALEYA PUJOL,
ROSENDE BEN, MARTIN

MACIAS TORRES, ANTONIO
CALZADILLA MANGAN, NOEL
ORTIZ DE PINEDO FERNANDEZ,
SOLER ESPINOSA, JUAN
NUSTEDT , HUGO KESTAS
VARELA NOVOA, SIMON DANIEL
GOMEZ ARNEJO, ANTON
BALADRON CABEZON, RAMON
ROMEO PALMEIRO, VICENTE
GOMEZ ARNEJO, SIMON

SOLER CORDOBA, JESUS
PEREZ GOMEZ, JAVIER
CASAJUS GOROSTIAGA, JESUS A
CANOVAS FORNET, ROGELIO
MENDEZ URIA, JOSE MANUEL
MARRERO BENITEZ, YERAY
VARELA TUBIO, DANIEL
AGRELO PEREZ, FERNANDO
NUSTEDT , ASTIN RICHARD
MONTERO RAMALLO, EMILIO
BOTANA MOSQUERA, MATEO
SANTONJA HERNANDEZ, RAFAEL
ABADIA BERIAIN, DAVID
GONZALEZ LORENZO, EUSEBIO

CLUB

RCG TENERIFE
PADERNE

RCG TENERIFE
VAL DE ROIS
DIECIOCHO PARES
REAL FEDERACION
ALDEAMAYOR
REAL EL CANDADO
T PALMA
BARBANZA P&P
BARBANZA P&P
HERCULES

LA CORUNA
BARBANZA P&P
ALTORREAL
MAGNA MARBELLA
BOXER'S GREEN
PADERNE
HERCULES
SESENTA GRADOS
VAL DE ROIS
BARBANZA P&P

T PALMA
PADERNE
PADERNE

LA MORALEJA
BOXER'S GREEN
SOC RIO CABE

CUBAS CABRERA, JUAN ANTONIO  DIECIOCHO PARES

REYERO PITA, ALVARO

PEREZ MEDIN, ANTON

MATA TORNOS, FERNANDO
GOMEZ DOMINGUEZ, MARCOS
ANLLO PEREZ, RUBEN

PEREZ MARTINEZ, FRANCISCO J
EIROA DIAZ, JUAN CARLOS
GANCEDO FERNANDEZ, MARTIN

LA MORALEJA
GOLF XAZ

VILLA DE MADRID
BARBANZA P&P
LUGO
TORREPACHECO
HERCULES

MINO ARTABRO

CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO SOTOVERDE

DUJKOVIC , GORAN

LEIVA LOPEZ, OSCAR

RIOS VICTORIA, ANGEL
HERRAIZ ORTEGA, FABIAN
YANEZ FLOREZ, ANDRES
JANEIRO REY, MARCOS
FERNANDEZ ESPADA, LUIS
ESTEBAN JIMENEZ, ANTONIO
ABADIA BERIAIN, BENITO

ALDEAMAYOR
REAL FEDERACION
TORREPACHECO
GOLF PARK
PADERNE
BARBANZA P&P
GOLF XAZ
SESENTA GRADOS
BOXER'S GREEN

BARRAVECCHIA SAVASTA, PEDRO PADERNE

GONZALEZ AQUISO MADRIGAL, M
JUANES DEL VALLE, FERNANDO
FERNANDEZ-ARDAVIN MARTINEZ,
DOMINGUEZ CABRERA, MARCIAL
RIVERA ARROJO, RIGO ALEJAND
PARDO PICAZO, JOSE MARIA
GONZALEZ ALONSO, BERNABE
NIEDERLEYTNER GARCIA-LLIBER
DEYA LLOPIS, MIQUEL

ESC CAST LEON
BOXER'S GREEN
VILLA DE MADRID
PALMERAS

EL PILAR-SARRIA
LAS PINAILLAS
PALMERAS

LA MORALEJA
FEDERACION BALE

HEX NVH NIV S Cat Hpu

1,8
3,1
1,6
3,2
7,2
4.4
0,6
2,4
6,3
46
3,2
9,4
9,1
0,7
0,8
1,3
1,7
7,8
8,9
9,5
2,2
1,0
45
6,6
9,4
5,0
6,0
7,6
8,6
9,6
0,0
4.4
3,9
43
5,6
9,8
8,9
2,1
5,3
5,5
7,1
9,2
8,9
48
4.4
5,5
6,3
8,0
7,0
9,0
9,4
2,8
2,8
6,5
0,7
5,1
2,9
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FECHA: 18/05/2025 CODIGO: GC5925983
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-3
-2
-3
-2
0
-2
-4
-3
-1
-2
-2
1
1
-4
-4
-3
-3
0
1
1
-5
-3
-2
-1
1
-1
-1
0
0
1
-4
-2
-2
-2
-1
1
1
-3
-1
-1
0
1
1
-2
-2
-1
-1
0
0
1
1
-3
-3
-1
-4
-1
-3

1a

56
55
57
53
62
58
58
61
54
62
56
61
59
60
62
65
62
58
62
59
61
55
61
66
62
61
67
63
62
58
60
59
62
63
59
58
54
60
64
62
69
64
64
62
61
68
60
58
59
61
60
59
68
64
67
70
61

23

54
58
58
58
51
56
56
55
54
58
64
54
62
60
59
56
56
60
59
56
61
65
58
56
56
60
54
56
57
64
62
62
58
60
61
60
60
61
59
59
60
61
59
62
57
56
60
65
62
60
58
66
59
61
62
60
65

3a

56
53
55
59
57
57
58
56
64
54
54
59
54
56
56
56
59
59
56
62
56
58
59
56
60
58
58
60
60
57
58
59
60
58
61
63
67
61
59
61
53
57
59
60
66
60
64
61
63
63
66
60
59
61
58
57
62

3?Vuelta
4 TOT

166
166
170
170
170
171
172
172
172
174
174
174
175
176
177
177
177
177
177
177
178
178
178
178
178
179
179
179
179
179
180
180
180
181
181
181
181
182
182
182
182
182
182
184
184
184
184
184
184
184
184
185
186
186
187
187
188
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INDIVIDUAL - Medalplay (Recorrido: P&P)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

61

63
64

66

68
69

73
74

76
77
78
79
80

83
84
85
86
87
88

BOLIVAR ASENSI, FELIX VILLA DE MADRID
VILLABONA HORREO, JOSE LUIS DEVA GOLF
FERNANDEZ CANAMERO, JOSE Ml LUARCA
ZUBIETA LASECA, JORGE BOXER'S GREEN

TRILLO CASTELO, JOSE GOLF XAZ
MARTINEZ VIQUEIRA, DARIO COMPOSTELA P&P
SUAZO RODRIGUEZ, ANTONIO EL PILAR-SARRIA
GUARDADO ARCE, ALEJANDRO DEVA GOLF
MONTERO AISA, LUIS LA MORALEJA
MARTINEZ QUINTAS, JORGE GROW GOLF
MOSQUERA PEREZ, SANTIAGO PADERNE

PEREZ RENONES, JOSE ANGEL SOC RIO CABE
MARTINEZ DE AZCOITIA FERNAN DEVA GOLF
CASCON LOPEZ, ROBERTO EL MADERAL

GOMEZ HERNANDEZ, PABLO CESA ALDEAMAYOR
CALVO MUNIZ, ISMAEL BARBANZA P&P
RODRIGUEZ FERREIRO, JUAN SOC RIO CABE
VIEJO FERNANDEZ ASENJO, ANG  CASTIELLO
LOPEZ MENDEZ, JOSE EL PILAR-SARRIA
HERNANDEZ DE TORRES, PABLO  TORRIJOS GOLF

MORENO PINA, GUILLERMO ELIA LA CALA
RODRIGUEZ CIELOS, PEDRO BIL BIL GOLF
GARCIA NICOLAS, JUAN CARLOS DEVA GOLF

ORDOSGOITIA OSORIO, HUMBERT SOC RIO CABE
GONZALEZ LONGO, ARTURO CASTIELLO
JIMENEZ DE LA VEGA, DAVID VILLA DE MADRID
LESMES ZABALEGUI, SANTIAGO BOXER'S GREEN
MOSQUERA BARROSO, GUSTAVO M TAMBRE
HERNANDEZ MEJIAS, ALEXANDER DIECIOCHO PARES
CONDE GILA, LUIS FEDERACION GALL
CASADO RETRUELLO, FRANCISCO DEVA GOLF

HEX NVH NIV S Cat Hpu

2,2
5,0
7,1
2,1
4,5
8,1
2,6
8,0
4,2
7,1
9,5
0,6
29
2,3
3,0
9,3
3,8
54
8,1
1,9
2,5
9,4
8,0
8,8
8,9
9,7
7,5
9,5
9,1
8,7
9,0
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-3
-1
0
-3
-2
0
-3
0
-2
0
1
-4
-3
-3
-2
1
-2

1
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1a

60
63
61
65
64
71
65
63
66
69
64
63
71
61
69
68
64
69
65
71
66
70
71
80
64
78
70
65
87

za

62
64
65
66
63
60
62
65
58
58
62
67
57
66
61
64
66
68
67
63
67
67
69
64
73
68
69
76
69

3a

66
61
62
58
62
59
64
63
68
65
67
64
66
67
64
63
66
59
66
65
69
66
68
64
71
63
73
74
71

3?Vuelta
4 TOT

188
188
188
189
189
190
191
191
192
192
193
194
194
194
194
195
196
196
198
199
202
203
208
208
208
209
212
215
227
N.P
N.P



